
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
ZVÝHODNĚNÝ ÚČET BUSINESS OPEN 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně ZVÝHODNĚNÝ ÚČET BUSINESS OPEN (dále jen „Kampaň“). Tento 
dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Podmínky Kampaně mohou být změněné pouze formou písemných dodatků k tomuto 
dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 –
Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ 
nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Doba trvání – Kampaň probíhá v období od 1. 2. 2023 do 30. 6. 2023 
Banka si vyhrazuje právo Kampaň změnit, prodloužit nebo ji předčasně ukončit. 

Účastník Kampaně – fyzická osoba podnikající anebo právnická osoba, která si během trvání Kampaně u Banky otevře Účet BUSINESS OPEN. 

Účet – Účtem se v rámci této Kampaně rozumí balíček služeb Účet BUSINESS OPEN založený v Době trvání Kampaně. 

Obchodní místo Banky – pobočky UniCredit Bank v České republice, pobočky UniCredit Bank Expres.

3. ZVÝHODNĚNÉ PODMÍNKY 

Počet transakcí na Účtu – počet transakcí zdarma na Účtu BUSINESS OPEN je pro Účastníky Kampaně navýšen na 80 transakcí u hlavního 
účtu vedeného v CZK a na 20 transakcí u účtu vedeného v EUR.

Vedení Účtu – Účastníci Kampaně mají možnost získat vedení Účtu zdarma nejen v období prvních 12 měsíců po založení Účtu, ale i v dalších 
letech.  Po uplynutí prvních 12 měsíců, kdy je Účet veden zdarma bez jakýchkoliv podmínek, je pro Účastníky Kampaně další vedení Účtu 
zdarma v případě, že buď bezhotovostní kreditní obrat v daném měsíci na účtech v rámci konta bude minimálně 20 000 Kč nebo průměrný 
měsiční zůstatek na hlavním korunovém účtu bude minimálně 250 000 Kč.

Do kreditního obratu se nezapočítávají následující operace: příchozí platby z běžných účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na 
běžný účet, kreditní převody ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připisované úroky, vratky poplatků, storna karetních transakcí.

Měsíční poplatek za vedení Účtu je klientovi naúčtován pouze v případě nesplnění výše uvedených podmínek. Poplatek je v takovém případě 
účtován na konci kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v němž nebyly podmínky pro bezplatné vedení Účtu splněny. Např. měsíční 
poplatek za leden zohledňuje splnění uvedených podmínek v průběhu ledna. Pokud nejsou za měsíc leden splněné podmínky bezplatného 
vedení, poplatek je naúčtován na konci února. 

4. SOUBĚH KAMPANÍ

Kampaň není možné kombinovat s ostatními kampaněmi od UniCredit Bank.

5. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Účastník Kampaně (fyzická osoba podnikající) bere na vědomí, že poskytnuté informace bude Pořadatel zpracovávat v souladu s obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů č. 679/2016 v platném znění za účelem vyhodnocení Kampaně a případném informování účastníka. Doba zpracování údajů 
pro účely spojené s Kampaní je shodná s dobou, po kterou dochází k vyhodnocování plnění podmínek Kampaně. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách https://www.unicreditbank.cz/cs/podnikatele-a-mensi-firmy.html#Ucty_a_karty 
Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na obchodních místech Banky a na těchto internetových stránkách a změna bude 
účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových stránkách.

Platnost podmínek je od 1. 2. 2023

https://www.unicreditbank.cz/cs/podnikatele-a-mensi-firmy.html#Ucty_a_karty 



